

# ROZPOČET ZTI

Cenová úroveň položek je vlastní. Přesuny jsou hmot součástí jednotlivých položek.

## IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY

VYPRACOVAL:									
OBEC:	Nový Jičín					CEN. ÚR.:	IV.17		
MÍSTO:	Msgr. Šrámka 11, Nový Jičín					DATUM:	24.V.17		
OBJEKT:	ZTI					PLATNOST:	VI.17		
STAVBA:	Sociální zázemí 1.pp a 1.np - sekce B a C					PŘÍLOHA:			
INVESTOR:	Město Nový Jičín, Masarykovo nám. 1, 741 01, Nový Jičín					ZAKÁZKA:			

CVP	SKP	popis	měr. jed.	počet	dodávka	dodávka cel.	montáž	montáž cel.
-----	-----	-------	-----------	-------	---------	--------------	--------	-------------

## REKAPITULACE STAVEBNÍHO ROZPOČTU HSV A PSV

		MATERIÁL	DODÁVKA	MONTÁŽ	CELKEM
16	HSV PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU/SUTI			1 658,66 Kč	1 658,66 Kč
1	DEMONTÁŽE A BOURÁNÍ			29 283,85 Kč	29 283,85 Kč
	MEZISOUČET PRACÍ HSV				
713	PSV TEPELNÉ IZOLACE		3 531,67 Kč	4 480,00 Kč	8 011,67 Kč
721	PSV KANALIZACE		12 050,00 Kč	31 772,00 Kč	43 822,00 Kč
722	PSV VODOVOD		16 445,00 Kč	36 980,00 Kč	53 425,00 Kč
725	PSV ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY		149 750,00 Kč	20 200,00 Kč	169 950,00 Kč
767	PSV KOVOVÉ KONSTRUKCE		181 776,67 Kč	3 525,00 Kč	185 301,67 Kč
	MEZISOUČET PRACÍ PSV				
	MEZISOUČET PRACÍ HSV A PSV				

## CELKEM STAVEBNÍ PRÁCE HSV A PSV BEZ DPH

491 452,84 Kč

CVP	SKP	popis	měr. jed.	dodávka	dodávka cel.	montáž	montáž cel.
1		DEMONTÁŽE A BOURÁNÍ		1			
45111000-8	451111	DEMONTÁŽ NOVODUROVÝCH TRUB	METR	70,0		30,00	2100,00
45111000-8	451111	DEMONTÁŽ ZÁPACHOVÝCH UZÁVĚREK	KUS	6,0		30,00	180,00
45111000-8	451111	DEMONTÁŽ OCELOVÝCH TRUBEK DO DN 32	METR	120,0		50,00	6000,00
45111000-8	451111	DEMONTÁŽ ARMATUR	KUS	3,0		50,00	150,00
45111000-8	451111	DEMONTÁŽ KLOZETŮ	KUS	10,0		150,00	1500,00
45111000-8	451111	DEMONTÁŽ PISOÁRŮ	KUS	4,0		80,00	320,00
45111000-8	451111	DEMONTÁŽ UMYVADEL	KUS	7,0		150,00	1050,00
45111000-8	451111	DEMONTÁŽ VÝLEVEK	KUS	2,0		150,00	300,00
45111000-8	451111	DEMONTÁŽ BATERÍ	KUS	9,0		50,00	450,00
45111000-8	451111	VYBOURÁNÍ OTV VKLENBĚ DO 0,025 M2 DO 300 MM	KUS	5,0		400,00	2000,00
45111000-8	451111	VYBOURÁNÍ RÝH 70x50 MM	METR	70,0		100,00	7000,00
45111000-8	451111	VYBOURÁNÍ RÝH 70x70 MM	METR	20,0		120,00	2400,00

45111000-8	451111	VYBOURÁNÍ RÝH 150x150 MM	METR	30,0			150,00	4500,00
45111000-8	451111	SVISLÉ PŘEMÍSTĚNÍ SUTI A HMOT DO VÝŠKY 3,5 M CELKEM DEMONTÁŽE A BOURÁNÍ	TUNA C01	3,3 <b>1</b>			400,00	1333,85 <b>29283,85</b>
16		<b>HSV PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU/SUTI</b>		<b>16,0</b>				
45252124-3	452100	NAKLÁDÁNÍ SUTI	TUNA	3,3			250,00	833,66
45252124-3	452100	VODOROVNÉ PŘEMÍSTĚNÍ SUTI CELKEM PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU/SUTI	TUNA A01	3,3 <b>16</b>			250,00	825,00 <b>1658,66</b>
721		<b>PSV KANALIZACE</b>		<b>721</b>				
45332300-6	453300	UZÁTKOVÁNÍ HRDLA KANALIZAČNÍHO POTRUBÍ	KUS	2,0			50,00	100,00
45332300-6	453300	MONTÁŽ POTRUBÍ Z PLASTOVÝCH HRDLOVÝCH TRUB DO D 75	METR	5,0			400,00	2000,00
45332300-6	453300	MONTÁŽ POTRUBÍ Z PLASTOVÝCH HRDLOVÝCH TRUB DO D 150	METR	45,0			400,00	18000,00
28815210-3	252120	POTRUBÍ PPs HRDLOVÉ ODPADNÍ D 75 - HT VČ TVAROVEK	METR	5,0	60,00	300,00		
28815210-3	252120	POTRUBÍ PPs HRDLOVÉ ODPADNÍ D 110 - HT VČ TVAROVEK	METR	45,0	150,00	6750,00		
45332300-6	453300	MONTÁŽ PROTIPOŽÁRNÍCH PRŮCHODEK	KUS	4,0			200,00	800,00
28815210-3	252120	POŽÁRNÍ MANŽETA 110 -60 MIN	KUS	4,0	500,00	2000,00		
45332300-6	453300	MONTÁŽ POTRUBÍ Z PLASTOVÝCH TRUB DO D 50	METR	20,0			350,00	7000,00
28815210-3	252120	POTRUBÍ PPs HRDLOVÉ ODPADNÍ D 40 - HT VČ TVAROVEK	METR	5,0	60,00	300,00		
28815210-3	252120	POTRUBÍ PPs HRDLOVÉ ODPADNÍ D 50 - HT VČ TVAROVEK	METR	15,0	80,00	1200,00		
45332300-6	453300	VSAZENÍ ODBOČKY DO HRDLOVÉHO POTRUBÍ	KUS	1,0			360,00	360,00
45332300-6	453300	PROPOJENÍ HRDLOVÉHO POTRUBÍ	KUS	7,0			200,00	1400,00
45332300-6	453300	VYVEDENÍ KANALIZAČNÍCH VÝPUSTEK DO D 63	KUS	12,0			66,00	792,00
45332300-6	453300	VYVEDENÍ KANALIZAČNÍCH VÝPUSTEK DO D 110	KUS	12,0			85,00	1020,00
45332300-6	453300	MONTÁŽ HLAVIC VENTILAČNÍCH PLASTOVÝCH	KUS	3,0			100,00	300,00
28815210-3	252120	VENTILAČNÍ HLAVICE PŘIVĚTRÁVACÍ DN100	KUS	1,0	500,00	500,00		
28815210-3	252120	PŘIVĚTRÁVACÍ VENTIL DN50 PODOMÍTKOVÝ CELKEM KANALIZACE	KUS OBOR:	2,0 <b>721</b>	500,00	1000,00		<b>31772,00</b>
722		<b>PSV VODOVOD</b>		<b>722</b>		<b>12050,00</b>		
45332200-5	453300	POTRUBÍ ZÁVITOVÉ PROPOJENÍ DO 1"	KUS	6,0			350,00	2100,00
45332200-5	453300	MONTÁŽ POTRUBÍ S LISOVANÝMI SPOJI DO D 26	METR	130,0			150,00	19500,00
45332200-5	453300	MONTÁŽ POTRUBÍ S LISOVANÝMI SPOJI DO D 45	METR	15,0			170,00	2550,00
28815210-3	252120	POTRUBÍ VÍCEVRSTVÉ S HLINIK VRSTVOU + LISOVANÉ TVAROVKY D 16 FLEXIBILNÍ	METR	60,0	90,00	5400,00		
28815210-3	252120	POTRUBÍ VÍCEVRSTVÉ S HLINIK VRSTVOU + LISOVANÉ TVAROVKY D 20 FLEXIBILNÍ	METR	35,0	95,00	3325,00		
28815210-3	252120	POTRUBÍ VÍCEVRSTVÉ S HLINIK VRSTVOU + LISOVANÉ TVAROVKY D 26 FLEXIBILNÍ	METR	35,0	110,00	3850,00		
28815210-3	252120	POTRUBÍ VÍCEVRSTVÉ S HLINIK VRSTVOU + LISOVANÉ TVAROVKY D 32 FLEXIBILNÍ	METR	15,0	160,00	2400,00		
45332200-5	453300	VYVEDENÍ UPEVNĚNÍ VÝPUSTEK DO DN 50	KUS	46,0			200,00	9200,00
45332200-5	453300	MONTÁŽ VODOVODNÍCH ARMATUR SE 2 ZÁVITY 1/2"	KUS	1,0			60,00	60,00
45332200-5	453300	MONTÁŽ VODOVODNÍCH ARMATUR SE 2 ZÁVITY 3/4"	KUS	1,0			80,00	80,00
45332200-5	453300	MONTÁŽ VODOVODNÍCH ARMATUR SE 2 ZÁVITY 1"	KUS	3,0			100,00	300,00
28815210-3	329131	ŠROUBENÍ MOSAZNÉ 1/2" 37 MM	KUS	1,0	60,00	60,00		
28815210-3	329131	ŠROUBENÍ MOSAZNÉ 3/4" 46 MM	KUS	1,0	80,00	80,00		
28815210-3	329131	ŠROUBENÍ MOSAZNÉ 1" 46,5 MM	KUS	3,0	150,00	450,00		
29131400-0	329131	KOHOUT KULOVÝ R250D 1/2"	KUS	1,0	150,00	150,00		
29131400-0	329131	KOHOUT KULOVÝ R250D 3/4"	KUS	1,0	180,00	180,00		
29131400-0	329131	KOHOUT KULOVÝ R250D 1"	KUS	2,0	200,00	400,00		
28815210-3	329131	FILTR R74A 1"	KUS	1,0	150,00	150,00		
45332200-5	453300	PROPLACH A DEZINFEKCE POTRUBÍ DO DN 100 CELKEM VODOVOD	METR OBOR:	145,0 <b>722</b>			22,00	3190,00 <b>36980,00</b>
725		<b>PSV ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY</b>		<b>725</b>		<b>16445,00</b>		
45332400-7	453300	MONTÁŽ SPLACHOVACÍCH NÁDRŽÍ PRO ZÁVĚSNÉ KLOZETY/VÝLEVKY	SOUBOR	12,0			500,00	6000,00
28815210-3	262200	INSTALAČNÍ PRVEK ZÁVĚSNÍHO WC PRO ZAZDĚNÍ HL 12.5 CM OVLÁDÁNÍ ZEPŘEDU	SOUBOR	7,0	4000,00	28000,00		
28815210-3	262200	INSTALAČNÍ PRVEK ZÁVĚSNÍHO WC PRO ZAZDĚNÍ HL 8 CM OVLÁDÁNÍ ZEPŘEDU	SOUBOR	3,0	4000,00	12000,00		
28815210-3	262200	OVLÁDACÍ DESKA BILÁ PLASTOVÁ	SOUBOR	10,0	900,00	9000,00		
28815210-3	262200	PODOMÍTKOVÝ MODUL VÝLEVKY S TLAČÍTKEM	SOUBOR	2,0	4000,00	8000,00		

45332400-7	453300	MONTÁŽ KLOZETOVÝCH MÍS NORMÁLNÍCH/NÁSTĚNNÝCH	SOUBOR	10,0			350,00	3500,00
26213999	262200	KLOZET ZÁVĚSNÝ 510X356	SOUBOR	10,0	1900,00	19000,00		
28815210-3	262200	TLUMÍČÍ PODLOŽKA POD ZÁVĚSNÝ KLOZET/BIDET	SOUBOR	10,0	100,00	1000,00		
28815210-3	262200	SEDÁTKO WC	SOUBOR	10,0	400,00	4000,00		
45332400-7	453300	MONTÁŽ PISOÁROVÝCH ZÁCHODKŮ S ELEKTRONICKÝM SPLACHOVÁNÍM	SOUBOR	4,0			350,00	1400,00
26214000-1	262200	PISOÁROVÝ ZÁCHODEK S RADAROVÝM SPLACHOVÁNÍM A VESTAVĚNÝM ZDROJEM AC 230V	SOUBOR	4,0	7500,00	30000,00		
45332400-7	453300	MONTÁŽ UMYVADEL SE SIFONEM NA KOTEV ŠROUBY	SOUBOR	8,0			450,00	3600,00
45332400-7	453300	MONTÁŽ SLOUPU/POLOSLOUPU K UMYVADLU	SOUBOR	8,0			200,00	1600,00
26213999	262200	POLOSLOUP K UMYVADLU	SOUBOR	8,0	900,00	7200,00		
26213999	262200	UMYVADLO 55X45	SOUBOR	8,0	950,00	7600,00		
28815210-3	262200	SIFON UMYVADLOVÝ DN 40	KUS	8,0	150,00	1200,00		
45332400-7	453300	MONTÁŽ VÝLEVEK	SOUBOR	2,0			550,00	1100,00
28815210-3	262200	VÝLEVKA KERAMICKÁ S MŘÍŽKOU NÁSTĚNNÁ	SOUBOR	2,0	3900,00	7800,00		
45332400-7	453300	MONTÁŽ VENTILŮ ROHOVÝCH G 1/2"	KUS	16,0			50,00	800,00
28815210-3	291311	VENTIL ROHOVÝ G 1/2"	KUS	16,0	100,00	1600,00		
28815210-3	291311	PRODLOUŽENÍ T 216 X G 1/2X100	KUS	4,0	50,00	200,00		
45332400-7	453300	MONTÁŽ BATERIÍ NÁSTĚNNÝCH	KUS	2,0			200,00	400,00
45332400-7	453300	MONTÁŽ BATERIÍ STOJÁNKOVÝCH/DÁVKOVAČŮ STOJÁNKOVÝCH	KUS	8,0			150,00	1200,00
28815210-3	291311	BATERIE UMYVADLOVÁ STOJÁNKOVÁ CHROM S KERAM KARTUŠÍ 35 MM PERLÁTOR 5,7 L	KUS	8,0	1200,00	9600,00		
28815210-3	291311	BATERIE DŘEZOVÁ NÁSTĚNNÁ CHROM S KERAM KARTUŠÍ 46 MM	KUS	2,0	1400,00	2800,00		
45332400-7	453300	MONTÁŽ DVÍREK	KUS	6,0			100,00	600,00
28815210-3	291311	DVÍŘKA PLASTOVÁ 30/30	KUS	3,0	150,00	450,00		
28815210-3	291311	PRŮVĚTRNÍK AL BÍLÝ 200X150	KUS	3,0	100,00	300,00		
		CELKEM ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY	OBOR:	<b>725</b>		<b>149750,00</b>		<b>20200,00</b>
<b>713</b>		<b>PSV TEPELNÉ IZOLACE</b>		<b>713</b>				
76211100-6	453300	MONTÁŽ IZOLACE Z LEHČENÝCH HMOT DO D 25 MM	METR	95,0			25,00	2375,00
76211100-6	453300	MONTÁŽ IZOLACE Z LEHČENÝCH HMOT DO D 63 MM	METR	50,0			25,00	1250,00
28815210-3	453300	SILIKONOVÁNÍ SPAR ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ	METR	17,1			50,00	855,00
28815210-3	291311	SILIKONOVÝ TMEL S PROTIPLÍŠŇOVOU ÚPRAVOU, BARVA DLE ZP	KUS	2,0	100,00	200,00		
45321000-3	453200	IZOLACE TRUBEK DN/T 18/9 Z PĚNĚNÉHO PE	METR	30,0	15,00	450,00		
45321000-3	453200	IZOLACE TRUBEK DN/T 22/9 Z PĚNĚNÉHO PE	METR	20,0	15,00	300,00		
45321000-3	453200	IZOLACE TRUBEK DN/T 28/9 Z PĚNĚNÉHO PE	METR	20,0	15,00	300,00		
45321000-3	453200	IZOLACE TRUBEK DN/T 32/9 Z PĚNĚNÉHO PE	METR	15,0	18,00	270,00		
45321000-3	453200	IZOLACE TRUBEK DN/T 18/20 Z PĚNĚNÉHO PE	METR	30,0	20,00	600,00		
45321000-3	453200	IZOLACE TRUBEK DN/T 22/20 Z PĚNĚNÉHO PE	METR	15,0	25,00	375,00		
45321000-3	453200	IZOLACE TRUBEK DN/T 28/20 Z PĚNĚNÉHO PE	METR	15,0	25,00	375,00		
45321000-3	453200	LEPIDLO NA PĚNĚNÝ POLYETYLEN 80G	KUS	2,0	60,00	120,00		
45321000-3	453200	PÁSKA SAMOLEPÍČÍ AL (50 M)	KUS	2,0	150,00	300,00		
45321000-3	453200	SPONKA PLASTOVÁ K IZOLACI TRUBEK	KUS	483,3	0,50	241,67		
		CELKEM TEPELNÉ IZOLACE	OBOR:	<b>713</b>		<b>3531,67</b>		<b>4480,00</b>
<b>767</b>		<b>PSV KOVOVÉ KONSTRUKCE</b>		<b>767</b>				
45223100-7	454212	MONTÁŽ ATYP KOV KCÍ DO 5 KG	KG	23,5			150,00	3525,00
28500000-7	280000	OBJÍMKA S PRYŽÍ 3/8" M8 17-19	KUS	20,0	20,00	400,00		
28500000-7	280000	OBJÍMKA S PRYŽÍ 1/2" M8 20-23	KUS	10,0	20,00	200,00		
28500000-7	280000	OBJÍMKA S PRYŽÍ 3/4" M8 25-30	KUS	10,0	25,00	250,00		
28500000-7	280000	OBJÍMKA S PRYŽÍ 1" M8 31-38	KUS	10,0	30,00	300,00		
28500000-7	280000	OBJÍMKA S PRYŽÍ 4" M8 102-116	KUS	5,0	50,00	250,00		
28500000-7	280000	ZÁVITOVÁ TYČ	KUS	55,0	50,00	2750,00		
		CELKEM KOVOVÉ KONSTRUKCE	OBOR:	<b>767</b>		<b>4150,00</b>		<b>3525,00</b>